dlouhodobému užívání kupujícímu a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

ČI. 3
výše a způsob úhrady kupní ceny

l) Smluvními stranami byla sjednána kupní cena následovně:

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v celkové výši 36.400,-KČ (slovy:
třicetšesttisícčtyřista korun českých).

2) výše specifikovaná kupní cena bude kupujícím zaplacena na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy nejpozději do lS-ti dnů ode dne doručení vyrozumění o
provedeném vkladu do katastru nemovitostí zaslaného výše citovaným pracovištěm